

---

**Kokous 3/2023**

15.3.2023 23 Esittelijä

**Asia** Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

**Päätös** Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

15.3.2023 24 Esittelijä

**Asia** Pöytäkirjan tarkastajien valinta

**Päätös** Nuorisovaltuusto päätti valita pöytäkirjan tarkistajiksi jäsenet Masi Pietikäinen ja Maisa Kari. Pöytäkirja tarkistetaan uimahallilla perjantaina 17.3. klo 13.00 jälkeen.

---

15.3.2023 25 Esittelijä

**Asia** Työryhmien kuulumiset

**Päätös** Nuorisovaltuusto kuuli tapahtumatyöryhmän kuulumiset. Nuvan WhatsApp ryhmässä oli ollut Forms kysely nuvan virkistäytymispäivästä. Enemmistö äänesti virkistäytymispäiväksi pe 14.4. ja mökki-iltaa (pelataan, saunotaan, syödään pizzaa ja herkkuja). Aikatauluksi sovittiin, että paikalle voi tulla joustavasti klo 17-18 välillä ja tapahtuma kestää klo 23 asti. Paikkana on joko Kalannin VPK:n mökki tai Kalannin erämiesten maja. Tapahtumatyöryhmä jatkaa suunnittelua.

Nuorisovaltuusto kuuli vaikuttamistyöryhmältä, että Crusellissa to 9.3. ollut vaalipaneeli oli erittäin onnistunut. Paikanpäällä oli noin 90 katsojaa ja tilaisuus striimattiin kaupungin YouTube-kanavalle, jossa katsojia oli paikalla noin 40. Vaikuttamistyöryhmä jatkaa Pride-liputuksen kuntalaisaloitetta sekä hallitus- ja valtuustopaikkojen lobbaamista.

Nuorisovaltuusto kuuli viestintätyöryhmältä nuvan graafisen uudistuksen vaiheista. Mainostoimisto Ilmiö tulee toteuttamaan logon uudistamisen, mutta muut uudistukset viestintätyöryhmä tekee itse. Nuorisovaltuusto päätti yksimielisesti ostaa nuvalle käyttöön Canva Pro version, joka maksaa noin 100 €/vuosi. Viestintätyöryhmä oli valinnut nuvan päätettäväksi kaksi eri ehdotusta nuvan pääväreiksi, joista äänestettiin kättennostoäänestyksellä. Väriparit olivat sininen/vaaleapunainen (6 ääntä) ja turkoosi/liila (10 ääntä). Nuorisovaltuusto päätti yksimielisesti, että logon väri tulee olemaan yksivärinen liila. Suunnittelussa logosta on pyydetty yksinkertaista ja modernia. Fontti suunnitellaan logon valmistumisen jälkeen. Nuorisovaltuustolle on luotu TikTok-tili, käyttäjänimi ukinnuva.

Jennika Salonen esitteli nuorisopalvelujen SanttioFest nuorten tapahtumaa pe 16.6. Tapahtumatyöryhmä jatkaa pohdintaa tapahtumasta.

15.3.2023 26 Esittelijä

**Asia** Nuorilta tulleet aloitteet ja postilaatikoiden terveiset

**Päätös** Nuorisovaltuusto kuuli, ettei käsiteltävää postia ole someissa eikä postilaatikoissa. Nuorisovaltuuston sähköpostiin on tullut postia Julia Nikusaarelta, jossa ehdotetaan nuorisovaltuustolle osallistumismahdollisuutta 10.8. klo 16-18 Back to school -nimiseen toimintatorstaihin. Nuorisovaltuusto sopi, että tapahtumatyöryhmä ottaa yhteyttä tapahtuman järjestäjään.

---

	15.3.2023	27	Esittelijä
<b>Asia</b>	Muut asiat		
<b>Päätös</b>	Merkittiin tiedoksi seuraavin lisäyksin		
	3. Terveiset Turun nuorisovaltuuston tapaamisesta Turussa 7.3. Nanna Pietikäinen, Elsa Sappinen ja Silja Santaniemi kertoivat onnistuneesta tapahtumasta. Tapahtumassa oli esitelty Nuva ry:n viestintäsuunnitelmapohjaa, jonka voisi ottaa myös meidän nuvan suunnittelun mukaan.		
	8. Nuva ry:n tapahtumat Nuorisovaltuusto päätti yksimielisesti kustantaa koko osallistumismaksun (100€), mutta matkakulut ovat omakustanteiset Kuopioon 31.3.-2.4.		
	10. Petteri Orpo vieraili Uudessakaupungissa Nuorisovaltuustoa edustivat Maisa Kari ja Emil Haijanen.		